
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 26.01.2024 року №38

Про поновлення статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування
неповнолітньому __________________

Розглянувши лист служби у справах дітей міської  ради від  24 січня 
2024 року № 78/01-27 про звернення _______________. щодо внесення змін 
до  актового  запису  про  народження  неповнолітньої  дитини,  позбавленої 
батьківського  піклування  _____________________,  _____________  року 
народження,  на  підставі  медичного  свідоцтва  про  народження  дитини  від 
________________,  витягу  з  Державного  реєстру  актів  цивільного  стану 
громадян  про  внесення  змін  до  актового  запису  цивільного  стану  від 
____________________,  відповідно  до  статті  11  Закону  України  „Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей,  позбавлених  батьківського  піклування”, пунктів  22,  24  Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  24 
вересня  2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної  із  захистом  прав  дитини”  (із  змінами  та  доповненнями), 
враховуючи  рішення  комісії  з  питань  захисту  прав  дитини  виконавчого 
комітету Збаразької міської ради від 25 січня 2024 року,  з  метою захисту 
прав та  інтересів  дитини,  в  межах повноважень,  передбачених  статтею 34 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.  Поновити  _______________________року  народження  статус 

дитини, позбавленої батьківського піклування.



2. Взяти до уваги, що неповнолітній __________________ перебуває під 
піклуванням  ______________________,  жительки  __________________ 
Сумської області.

3.  Зобов’язати  службу  у  справах  дітей  міської  ради  внести  зміни  в 
єдину інформаційно-аналітичну систему “Діти”. 

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови Качку А.Я.

        
В. о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                  Роман НАПОВАНЕЦЬ


